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Tegevusaruanne

Leetberg OÜ on asutatud 18.03.2013 aastal. Majandusaasta periood vastavalt põhikirjale on 01.03.-28.02. 

Firma põhiliseks tegevuseks on IT projektide juhtimine, IT alane konsultatsioon ja investeerimine.

Ettevõtte müügitulu oli 2020. aastal  29 746 EUR  ja ettevõtte kasum 16 673 EUR. 

Majandusaastal ei makstud töötasusid.

2021. aasta eesmärkideks on tegevuse jätkamine, kliendibaasi laiendamine ja uute investeerimisvõimaluste leidmine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 28.02.2021 29.02.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 30 675 16 307  

Finantsinvesteeringud 10 555 5 062 2

Nõuded ja ettemaksed 13 573 12 543 3

Varud 6 358 6 952  

Kokku käibevarad 61 161 40 864  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 250 0  

Finantsinvesteeringud 0 5 488 4

Materiaalsed põhivarad 13 038 12 947 5

Kokku põhivarad 14 288 18 435  

Kokku varad 75 449 59 299  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 613 1 136 6

Kokku lühiajalised kohustised 613 1 136  

Kokku kohustised 613 1 136  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 8

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 55 663 57 457  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 673 -1 794  

Kokku omakapital 74 836 58 163  

Kokku kohustised ja omakapital 75 449 59 299  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 01.03.2020 -

28.02.2021

01.03.2019 -

29.02.2020

Lisa nr

Müügitulu 29 746 30 601  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 528 0  

Mitmesugused tegevuskulud -10 047 -24 499 9

Tööjõukulud 0 -5 985 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 659 -2 632  

Muud ärikulud -149 -35  

Ärikasum (kahjum) 15 363 -2 550  

Intressitulud 1 310 1 112  

Intressikulud 0 -356  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 16 673 -1 794  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 673 -1 794  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Leetberg OÜ  2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Rahandusministri poolt kinnitatud juhendid.

Leetberg OÜ  kvalifitseerub Raamatupidamise seaduse § 3 lõike 15 alusel mikroettevõtjaks kuid aruanne on koostatud väikeettevõtja

oma. Tulenevalt eeltoodust on koostatud lühendatud raamatupidamise aastaaruanne. Bilanss on koostatud lühikese bilansina Raamatupidamise

seaduse lisas 1 alusel ja kasumiaruanne on koostatud  Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud kulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab selle üle kontrolli. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see

on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha lähendid kajastatakse pangas arvelduskontodel (välja arvatud arvelduskrediit), nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi pangadeposiite

ja rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja võlakirjadesse on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest. Õiglase väärtuse

hindamisel on aluseks finantsinvesteeringu turuväärtus bilansipäeval. Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on

lühiajalised finantsinvesteeringud hinnatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. algne soetusmaksumus miinus võimalikud

allahindlused, kui investeeringu väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Sidus- ja tütarettevõtete aktsiad ning osad ja muud pikemaks perioodiks kui üks aasta soetatud väärtpaberid on bilansis kajastatud

pikaajaliste finantsinvesteeringutena.

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse kontrolli all olevaks, kui emaettevõtte omanduses

on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osakapitalist, või kui emaettevõte

kontrollib tütarettevõtte finants- ja tegevuspoliitikat lepingu või kokkuleppe alusel, või kui emaettevõttel on õigus nimetada või tagasi kutsuda

enamust tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani liikmetest.

Sidusettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle omatakse olulist mõju. Olulist mõju eeldatakse juhul, kui investorettevõtte omanduses on otse

või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte hääleõigusega aktsiatest või osakapitalist.

Investeeringud sidus- ja tütarettevõtetesse on bilansis kajastatud soetusmaksumuse meetodil.

Muud pikaajalise finantsinvesteeringud, mida ettevõte kavatseb hoida lunastustähtajani, kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse

meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude arvestamisel kasutatakse FIFO- meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalseid põhivarasid kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuste

langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Vara hakatakse amortiseerima alates tema kasutusvalmis saamise hetkest (st alates hetkest, mil ta on juhtkonna poolt kavandatud seisundis ja

asukohas) ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.

Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata.

Amortiseeritava materiaalse põhivara lõppväärtuseks loetakse null, välja arvatud juhul, kui on äärmiselt tõenäoline, et vara on võimalik pärast

selle kasuliku eluea lõppu müüa (näiteks varale eksisteerib aktiivne turg või kolmandad osapooled on kohustunud vara välja ostma).

Olulise lõppväärtusega (võimalik müügihind bilansipäeval, arvestades selle vara hinnangulist seisukorda eeldatava kasuliku eluea lõppedes)

varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

inventar 4-5 aastat

Transpordivahendid 10 aastat

kinnistu 20 aastat

Rendid

Rent on kokkulepe, mille kohaselt rendileandja annab tasu eest rentnikule õiguse kasutada vara kokkulepitud perioodi jooksul.

Kõik rendilepingud klassifitseeritakse kas kasutus- või kapitalirendiks.

(a) Rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule, sõltumata omandiõiguse üleminekust, on

kapitalirent.

(b) Rent, mis ei ole kapitalirent on kasutusrent.

Ettevõte kui rentnik

(a) Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. 

(b) Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised võetakse arvesse tekkepõhiselt, st. kajastatakse kuluna ning sellele vastava kohustisena tegelikus kulule

vastavas aruandeperioodis.

Finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Kohustisi kajastatakse lühi- ja pikaajaliste kohustistena.

Lühiajaliste kohustistena kajastatakse:

(a) kohustisi, mis eeldatavasti arveldatakse ettevõtte tavapärase äritsükli jooksul (näiteks võlad tarnijatele);

(b) kohustisi, mida hoitakse eelkõige kauplemiseesmärgil;

(c) kohustisi, mille maksetähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast (näiteks lühiajalised laenud).

Kõiki muid kohustusi kajastatakse pikaajaliste kohustistena.

Laenukohustiste kajastamine:

(a) laenu, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast, kajastatakse lühiajalise kohustisena.

(b) juhul kui on rikutud pikaajalise laenu lepingus sätestatud tingimusi, mistõttu bilansipäeval on laenuandjal õigus laen koheselt tagasi

kutsuda, kajastatakse antud laenu lühiajalise kohustisena, isegi juhul, kui pärast bilansipäeva on laenuandjalt saadud nõusolek, et ta oma

õigust ei kasuta.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes

valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääradeks on alates 01.01.2019 kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt. 

Soodusmääraga (14/86) saab alates 01.01.2019 netodividendidena välja maksta  1/3 2018. aastal jaotatud kasumist, millelt residendist
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äriühing on maksnud tulumaksu. Füüsilistele isikutele, sh ka mitteresidendist füüsilistele isikutele juriidilise isiku poolt maksumääraga 14/86

maksustatud netodividende maksustatakse 7%-lise tulumaksumääraga. Maksustamine toimub tulumaksu kinnipidamise teel väljamaksja poolt. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades. 

Seotud osapooled

Isikuid loetakse seotuks, kui ühel isikul, või temaga seotud isikutel, on valitsev või oluline mõju teise isiku tehtavatele finants- ja

tegevusotsustele.

Leetberg OÜ aruandluses loetakse seotud osapoolteks:

1) osanikku;

2) juhatuse liikmeid;

3) alapunktides 1)-2) kirjeldatud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid juriidilisi isikuid.

Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad Muud

28.02.2019 925 4 500 5 425

Müük müügihinnas või

lunastamine
-363 -363

29.02.2020 562 4 500 5 062

Kajastatud

korrigeeritud

soetusmaksumuses

562 4 500 5 062

Soetamine 5 5

Muud 5 488 5 488

28.02.2021 6 050 4 505 10 555
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 28.02.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 667 2 667

Ostjatelt laekumata

arved
2 667 2 667

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
7 7

Muud nõuded 10 899 10 899

Laenunõuded 8 950 8 950

Intressinõuded 1 949 1 949

Kokku nõuded ja

ettemaksed
13 573 13 573

 

 29.02.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 668 2 668

Ostjatelt laekumata

arved
2 668 2 668

Muud nõuded 9 875 9 875

Laenunõuded 8 950 8 950

Intressinõuded 925 925

Kokku nõuded ja

ettemaksed
12 543 12 543

Majandusaastal anti lühiajalist laenu Finceptiv OÜ-le summas 3000 eurot mis tagastati samuti majandusaastal ja intresse saadi 72 eurot.

Majandusaastal anti lühiajalist laenu eraisikule 7500 eurot ja see tagastati samuti majandusaastal koos intressidega mis oli 215 eurot.

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

Soetamine 5 488 5 488

29.02.2020 5 488 5 488

 

  Kokku

Aktsiad ja osad

29.02.2020 5 488 5 488

Soetamine 1 250 1 250

Muud -5 488 -5 488

28.02.2021 1 250 1 250

Kajastatud soetusmaksumuse meetodil 1 250 1 250

 

 

Majandusaastal soetati Stickit Graphics OÜ osalus 50% summas 1250 eurot.
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Bilansipäeva seisuga tehti ümberhindlus Soda Software Labs aktsiatega pikaajaliselt  lühiajalisele  investeeringule summas 5488 kuna need

müüakse järgmisel majandusaastal.

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

28.02.2019  

Soetusmaksumus 4 300 25 003 1 739 26 742 31 042

Akumuleeritud kulum -753 -15 168 -592 -15 760 -16 513

Jääkmaksumus 3 547 9 835 1 147 10 982 14 529

  

Ostud ja parendused 1 050 1 050 1 050

Muud ostud ja parendused  1 050 1 050 1 050

Amortisatsioonikulu -215 -1 751 -666 -2 417 -2 632

  

29.02.2020  

Soetusmaksumus 4 300 25 003 2 789 27 792 32 092

Akumuleeritud kulum -968 -16 919 -1 258 -18 177 -19 145

Jääkmaksumus 3 332 8 084 1 531 9 615 12 947

  

Ostud ja parendused 2 750 2 750

Muud ostud ja parendused  2 750 2 750

Amortisatsioonikulu -215 -1 750 -511 -2 261 -183 -2 659

  

28.02.2021  

Soetusmaksumus 4 300 25 003 2 789 27 792 2 750 34 842

Akumuleeritud kulum -1 183 -18 669 -1 769 -20 438 -183 -21 804

Jääkmaksumus 3 117 6 334 1 020 7 354 2 567 13 038
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 28.02.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 249 249

Maksuvõlad 364 364

Kokku võlad ja ettemaksed 613 613

 

 29.02.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 310 310

Maksuvõlad 826 826

Kokku võlad ja ettemaksed 1 136 1 136

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 28.02.2021 29.02.2020

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 58 575 44 530

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 13 761 11 133

Kokku tingimuslikud kohustised 72 336 55 663

Võimalikest dividendidest madalama maksumääraga on 10125 eurot ja 20/80 maksumääraga 48450 eurot.

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 28.02.2021 29.02.2020

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 2 500 2 500
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Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 01.03.2020 -

28.02.2021

01.03.2019 -

29.02.2020

Üür ja rent 180 175

Energia 2 631 3 740

Kütus 2 631 3 740

Mitmesugused bürookulud 3 248 2 840

Lähetuskulud 387 316

väikevahendid 1 671 8 794

kindlustus kulud 247 810

Muud 1 683 7 824

Kokku mitmesugused tegevuskulud 10 047 24 499

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.03.2020 -

28.02.2021

01.03.2019 -

29.02.2020

Palgakulu 0 4 500

Sotsiaalmaksud 0 1 485

Kokku tööjõukulud 0 5 985

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 0 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 0 1

Lisa 11 Intressitulud
(eurodes)

 01.03.2020 -

28.02.2021

01.03.2019 -

29.02.2020

Intressitulu hoiustelt 0 343

Intressitulu laenudelt 1 310 769

Kokku intressitulud 1 310 1 112

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 28.02.2021 29.02.2020

Nõuded Nõuded

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 359 1 989

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 01.03.2020 -

28.02.2021

01.03.2019 -

29.02.2020

Arvestatud tasu 0 4 500



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 08.06.2021

Leetberg OÜ (registrikood: 12440448) 01.03.2020 - 28.02.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SIIM LEETBERG Juhatuse liige 08.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 28.02.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 55 663

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 673

Kokku 72 336

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
72 336

Kokku 72 336

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 28.02.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 55 663

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 673

Kokku 72 336

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
72 336

Kokku 72 336



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 62091 27441 92.25% Jah

Mootorrataste, nende osade ja lisaseadmete müük, hooldus ja

remont
45401 1825 6.14% Ei

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 480 1.61% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Siim Leetberg 38407300356 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5133079

E-posti aadress siim.leetberg@eesti.ee


